הכספית בעניינו. במקרה כזה על גורמי הקהילה לדווח באופן מידי לתחנת המשטרה ולשירות המבחן והמשיב ייעצר
ויובא תוך 24 שעות בפני שופט.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצר למשך חצי שנה.
המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן אשר יידע את הקהילה הטיפולית.

ניתנה היום, כ' אייר תשע"ז, 16 מאי 2017, בהעדר הצדדים.